
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТ А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.05.2016г. № 60 

д. Бурмистрово 
 

Об отмене постановления 
администрации Бурмистровского 
сельсовета от 02.10.2012 № 50 «Об утверждении  
административного регламента предоставления   
муниципальной услуги  по  подготовке и выдаче  
разрешений на строительство, реконструкцию,  
капитальный ремонт объектов капитального строительства» 
 

В связи с протестом прокуратуры  от 18.04.2016.2016 года № Д6-126-
16, в соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ»О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в силу статей 5,6 Закона № 27-ОЗ «О распределении 
полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 
образований Новосибирской области и органами государственной власти 
Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона 
Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного 
самоуправления в Новосибирской области» Уставом Бурмистровского 
сельсовета  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Бурмистровского 
сельсовета от 02.10.2012 г. № 50 «Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги  по  подготовке и выдаче 
разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов  
капитального строительства». 

2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте 
администрации Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет». 

 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                           Н.Н.Якушкина 
 
 
 
 


